OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namjenjenom  

za subvencioniranje „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede za 2022. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 1.130.021,63 KM (slovima: 

jedanmilionstotinutridesethiljadadvadesetjedna i 63/100 konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu 

namjenjenom za subvencioniranje „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede (investiranje 

u opremu, obuke radne snage, promocija i sajmovi, standardi i kontrola kvalitete, patenti)“ za 2022.